交通政策審議会海事分科会 第 15 回基本政策部会

議 事 次 第

日 時 令和 2 年 3 月 27 日（金）
場 所 書面開催

１．開 会

２．出席者紹介

３．議 事

議題１ 前回の基本政策部会での議論

議題２ 船員の働き方改革の実現に向けた具体的政策について（報告）

議題３ 内航海運における生産性向上について

議題４ 意見交換

４．閉 会

（配付資料）

資料１ 前回の議論のまとめ
資料２ 船員の働き方改革について（船員部会における検討状況の報告）
資料３ 内航海運における生産性向上
資料４ 今回の意見交換のテーマ